
                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 мая 2014 г. № 1010 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО «Котлас» от 23.04.2014 № 822  

«О проведении Х межрегиональной универсальной 

выставки-ярмарки «Стефановская ярмарка»  
 

 

Во исполнение решения организационного комитета  по 

проведению Х межрегиональной универсальной выставки-ярмарки 

«Стефановская ярмарка» № 1 от 07.05.2014, администрация МО 

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т:  

1. Пункты 1, 4.2, 6 постановления администрации МО 

«Котлас» от 23.04.2014 № 822 «О проведении Х межрегиональной 

универсальной выставки-ярмарки «Стефановская ярмарка»  изложить 

в следующей редакции: 

«1. Провести с 13 по 15 июня 2014 года с 10 до 18 часов в 

городе Котласе Х межрегиональную универсальную выставку-

ярмарку «Стефановская ярмарка» (далее – Стефановская ярмарка).»; 

«4.2. Ограничить движение транспорта во время проведения  

Стефановской ярмарки с 6 час. 00 мин 13 июня 2014 года до 19 час. 00 

мин. 15 июня 2014 года – ул. Мелентьева (от ул. Гагарина до въезда на 

дворовую территорию дома № 33 по ул. Мелентьева), ул. 

Орджоникидзе (от въезда на дворовую территорию дома № 30 до ул. 

Мелентьева).»; 

«6. Аппарату администрации МО «Котлас» (Панкрац Е.В.) 

обеспечить информационное сопровождение мероприятий по 

подготовке и проведению Стефановской ярмарки.». 

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в 

газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 23.04.2014 № 822 «О проведении Х межрегиональной универсальной выставки-ярмарки «Стефановская ярмарка»: постановление Главы МО «Котлас» № 1010 от 19 мая 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 22 мая (2). - С.1.-(Прил.: Официальный четверг)



«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления экономического развития  

администрации Котлас» Заборского В.Н. и начальника Управления по 

социальным вопросам администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Котлас»                                                                  

     

А.В. Бральнин 

  

 




